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Het grote oppervlak van deze muismat voor gamers biedt uitstekende in-game
nauwkeurigheid. De muismat blijft dankzij het antislip materiaal aan de
onderzijde van de mat tijdens de actie op zijn plaats. Kleur veranderende LED-
verlichting helemaal rond de mousepad. Vari muuttuu LED-valot koko matkan
ympari hiirimatto. Valot voidaan ohjata yhdella koskettamalla hiirimatto itse.
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Sandberg RGB Soft Desk Pad XXXL

£ Specificaties

@ Citaten uit de pers

Anti-slip rubber on bottom side
Locked edge

Dimensions: 900 x 450 x 4 mm
USB powered

7 LED lights

Touch button
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:} Verpakkingsinformatie

> Afmetingen

Product
Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)
Gewicht (g)

Verpakking
57.00
10.00
10.00

900.00

www.sandberg.world/product/RGB-Soft-Desk-Pad-XXXL
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